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Wykonawcy zainteresowani postepowaniem

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: roboty
budowlane na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il z podziatem na 6 czesci:

czgs¢ 1 - roboty budowlane polegajace na dostosowaniu do obowiazujgcych przepiséw p.poz budynku MDS KUL przy
ul. Konstantynéw 1B w Lublinie,

czes¢ 2 - roboty budowlane polegajace na dostosowaniu do obowigzujacych przepiséw p.po:. budynku domu
studenckiego KUL przy ul. Konstantynéw 1A w Lublinie,

czes¢ 3 - roboty budowlane polegajace na dostosowaniu do obowigzujacych przepiséw p.poz. budynku domu
studenckiego KUL przy ul. Niecatej 8 w Lublinie,

czes€ 4 - roboty budowlane polegajace na dostosowaniu do obowigzujacych przepiséw p.po:. budynku domu
studenckiego KUL przy ul. Ofiar Katynia 6 w Stalowej Woli,

czesc S - roboty budowlane polegajace na dostosowaniu do obowiazujacych przepiséw p.poz. budynku WMIAK KUL
przy ul. Konstantynéw 1H w Lublinie,

czes¢ 6 - roboty budowlane polegajace na przebudowie budynku Kolegium Jana Pawta Il przy Al. Ractawickich w
Lublinie obejmujace wydzielenie pozarowe parteru od | pigtra i przebudowe wentylacji oddymiajacej.

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta I, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w zwigzku z art. 38 ust. 4
ustawy Pzp, udziela nastepujacych odpowiedzi na ztozone we wniosku o wyjasnienie zapiséw SIWZ zapytania

Pytanie nr 1

Prosze o podanie grubosci cian dla montazu oécieznic regulowanych (tuneli wykoriczeniowych do zabudowy muru) w
budynkach DS przy ul. Konstantynéw 1A i 1B. Brak wymiaréw w udostepnionych projektach. Czy Inwestor
zweryfikowat mozliwo$¢ montazu takich oécieznic przy nowych drzwiach?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dofacza rzuty kondygnacji budynkéw DS przy ul. Konstantynéw 1B oraz Konstantynéw 1A, na ktérych
zaznaczono grubosci scian, w ktérych majg by¢ zamontowane nowe drzwi. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze po
weryfikacji sposobu montazu drzwi zmienia spos6b montazu oscieznic wykonywanych bezposrednio przy $cianie
wewnetrznej (brak wegarka). W przypadku montazu drzwi w takich miejscach zamiast oscieinic regulowanych lub
opasek ozdobnych nalezy wykona¢ listwy ozdobne w kolorze zblizonym do koloru oscieznicy na styku oscieznicy ze
$cianami, a ewentualne szczeliny po montazu listew wynikajace z nieréwnosci $cian wypetni¢ akrylem i pomalowaé
w kolorze $cian.

Pytanienr 2

(Dotyczy czgéci 1, 2 i 3) Czy prace zwigzanie z uzupetnieniem tynkéw i malowanie w ilosciach i miejscach wskazanych w
przedmiarach wchodza w zakres przedmiotu zaméwienia? W ~Szczegbtowych zakresach przedmiotu zamdéwienia” brak
jest tej informacji poza budynkiem DS przy ul. Konstantynéw 1B gdzie jest zapis ,Malowanie nowo wykonanych
sufitéw.” Z udostepnionych dokumentéw wynika, Ze prace te nalezy wykonac¢ tylko w budynku przy ul. Konstantynéw
1B. Proszg o wyjasnienie i wskazanie, w jakich budynkach i jakich pomieszczeniach nalezy uzupetnié tynk i
przemalowac $ciany.
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Odpowiedi:

Dia czeici 1 - Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby Wykonawca pomalowat wszystkie nowe sufity oraz naprawit i
pomalowat uszkodzenia powstate przy montazu sufitow, drzwi i instalacji.

Dla czeéci 2 — Zamawiajacy informuje, ze wymaga pomalowania nowych sufitdw, oraz wykonania napraw i
pomalowania uszkodzen powstatych przy montazu sufitéw, drzwi, instalacji. Pomalowa¢ nalezy takie w catosci sufity,
$ciany, grzejniki i rury od c¢. 0. w trzech nowych pomieszczeniach na Il pietrze {oznaczonych jako 3.7, 3.8 i 3.9), ktdre
powstang po podziale wigkszego pomieszczenia Nalezy réwniez pomalowac Sciany wskazane do pomalowania na
rzutach parteru i | pietra (pom. nr 1.8 2.8).

Dla czedci 3 - Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby Wykonawca pomalowat sufity w korytarzach, przedsionki w
segmentach, w ktérych beda wymieniane drzwi oraz uszkodzenia powstate przy montazu drzwi i instalacji.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wymaga od Wykonawcéw naprawienia wszelkich uszkodze wraz z ich
zaszpachlowaniem, dotarciem i pomalowaniem w kolorze zblizonym do koloru istniejacych scian lub sufitéw obok
naprawianych uszkodzen. Miejsca naprawiane maja posiadac fakture zblizona do scian istniejacych.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 12a ustawy Pzp przesuwa
termin sktadania i otwarcia ofert na 22 lutego 2021r. i dokonuje nastepujacej zmiany w zapisach siwz.

Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat XIl SIWZ. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
TRESC PRZED ZMIANA:

Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 12 stycznia 2021 r. do godz. 11:00
Otwarcie ofert nastapi w 12 stycznia 2021 r. o godzinie 12:00

TRESC PO ZMIANIE SIWZ:
1. Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 22 lutego 2021 r. do godz. 11:00
2. Otwarcie ofert nastgpi 22 lutego 2021 r. o godzinie 12:00

Zataczniki:
1. Rzuty Konstantynow 1A
2. Rzuty Konstantynéw 1B

Podpisano

A
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